& NENTS

OB 4E 300

®a3HoCTb

MUHUMabHOE HaMpsXKeHNe NUTaHns

MaKcuMasibHoe HanpsXKeHne NuTaHns

YacToTa ceTn NuTaHus

HoMuHasIbHas MOLLHOCTb

MaKkcuManbHbIN TOK

MakcuManbHbIN pacxof BO3Ayxa

YpoBeHb 3BYKOBOro AiaBsieHns LpA Ha paccTosHum 3 M
Bec

MaKkcuMmasibHas TemMnepaTypa nepeMeLlaeMoro Bo3ayxa
MuHMManbHas TemMnepaTypa nepeMeLLaemoro Bo3gyxa
Knacc 3awmTbl

Knacc 3awmTbl nprBoaa

MaTepuan Kpblib4aTKu

EpuHuua
n3MepeHus

B
B
i
BT

M*/4ac
AB(A)
Kr
°C

°C

ventilation-system.com

HacTeHHble oceBble BEHTUNATOPLI

* YpoBeHb 3ByKOBOI0 AaBeHns LpA Ha paccTosaHun
3m:44

e Tun geuratens: AC

* Tun Kpbb4aTKK: OceBon

* MaTepuan kopnyca: Ctajib C NOJIMMEPHbIM
NOKPbITUEM

* YcTaHoBKa B 11060M NonoxeHun

OB 4E 300

220
240
50 60
75
0.35
1340
44
5
60
-30
P24
IP54

CTanb C NOSIMMEPHBIM MOKPbITUEM



7y =NT7T>S
U\ NEeNTS ventilation-system.com

—— gpeed 1 50Hz  =—— speed 1 G0Hz

Stalic pressure [Paj

Airflow [m3mh]



& N=ENTS

Power W]

Pa3mMephbl

— gpeed 1 S50Hz

- cpead 1 _G60Hz

ventilation-system.com

Airflow [m3h]

2D

od

Bl

317

430

380

145




ventilation-system.com

cNTS

!

S\




& NENTS

9KoausauH

ventilation-system.com

Toprosas Mapka

BeHTC

Mogenb

OB 4E 300

Twvn npuBoda

External MSD or VSD

Tun TennoobMeHHNKa Het
HoMuHanbHeIN pacxod Bo3ayxa (M’/c) 0.185
CTaTunyeckoe faBfieHUe Npy HOMUHaNbHOM pacxoae Bo3ayxa (Ma) 79
MakcuManbHble BHeLWHMe yTeykn (%) 2.7
CraTunyeckas 3heKTUBHOCTb (%) 15.7
[leknapupyemslii TUN BEHTUASLNOHHOW eaANHNLbI NRVU UVU
SekTnBHaAA MOLLHOCTL (KBT) 0.095
Sound power level (8B(A)) 78




