

ОВ 4Е 300



Осевые вентиляторы низкого давления в стальном корпусе для настенного монтажа

- Максимальный расход воздуха: 1340
- Уровень звукового давления LpA на расстоянии 3 м: 44
- Тип двигателя: АС
- Тип крыльчатки: Осевой
- Материал корпуса: Сталь с полимерным покрытием
- Установка в любом положении

	Единица измерения	ОВ 4Е 300
Размер подключаемого воздуховода	мм	300
Скорость	-	1
Минимальное напряжение питания	В	220
Максимальное напряжение питания	В	240
Частота сети питания	Гц	50/60
Номинальная мощность	Вт	75
Максимальный ток	А	0.35
Максимальный расход воздуха	м ³ /час	1340
Уровень звукового давления LpA на расстоянии 3 м	дБ(А)	44
Вес	кг	5
Максимальная температура перемещаемого воздуха	°С	60
Минимальная температура перемещаемого воздуха	°С	-30
Класс защиты	-	IP24

Размеры

ØD	Ød	B	B1	L
317	9	430	380	145

